
Uitslag Teams Dames
PK Teams
wedstrijd 1 en 2, baan 3 en 4
Staphorst
24-mei-2025

Medalle groep: Teams BB F, wedstrijd 1 en 2 baan 3

DOS Dwingeloo0

45 Ilse Everts 9.400 9.600 11.000 8.750DOS Dwingeloo

46 Lieke Heupink 9.400 10.050 9.550 10.600DOS Dwingeloo

47 Rosa Bode 10.350 10.100 9.200 10.500DOS Dwingeloo

48 Mara Boelen 10.150 7.100 9.450 9.200DOS Dwingeloo

49 Sophie van der Aa 10.100 2.650 8.400 10.950DOS Dwingeloo

50 Iris Bode 9.800 8.600 9.350 10.300DOS Dwingeloo

0.000Totaal (beste 3): 0.000 0.000 0.000 0.000

GV Weerdinge F0

51 Nienke Brunia 9.900 7.650 6.800 10.150GV Weerdinge F

52 Jolijn Bouwhuis 10.050 9.650 8.950 10.400GV Weerdinge F

53 Britte Idema 9.600 8.650 10.850 9.350GV Weerdinge F

54 Lieke Stuulen 10.000 8.750 8.100 8.900GV Weerdinge F

55 Diede Weinans 9.950 9.450 8.300 9.600GV Weerdinge F

56 Danée Smelt 10.100 10.200 11.150 9.850GV Weerdinge F

0.000Totaal (beste 3): 0.000 0.000 0.000 0.000

TDG 10

57 Iris Jonkman 9.400 8.700 7.850 9.200TDG 1

58 Charissa Sieders 9.400 9.750 9.350 9.400TDG 1

59 Annely Otten 9.550 9.500 9.200 10.400TDG 1

60 Myla Spoelder 9.700 9.450 9.450 9.050TDG 1

61 Menthe Warta 8.600 9.750 8.300 8.150TDG 1

0.000Totaal (beste 3): 0.000 0.000 0.000 0.000

TIOS 20

62 Demi Sliekers 10.400 9.450 11.400 10.850TIOS 2

63 Kiki Richir 10.500 9.200 9.950 10.350TIOS 2

64 Vaye Beukers 9.400 10.250 8.550 9.400TIOS 2

65 Jaylin Aken 8.650 6.250 7.400 9.300TIOS 2

66 Lennie Martin 9.750 7.050 9.050 9.400TIOS 2

67 Chayenna Kreeft 9.400 9.250 8.750 10.450TIOS 2

0.000Totaal (beste 3): 0.000 0.000 0.000 0.000

GV Klazienaveen 30

137 Lotte Jonkman 9.900 10.750 10.550 11.300GV Klazienaveen 3

138 Naomi Meems 10.750 10.300 10.000 10.450GV Klazienaveen 3

139 Kim Tiemens Afm 0.000 0.000 0.000 0.000GV Klazienaveen 3

140 Dana Winter Afm 0.000 0.000 0.000 0.000GV Klazienaveen 3

141 Esmee Sijbom Afm 0.000 0.000 0.000 0.000GV Klazienaveen 3

142 Fleur Helmich 9.700 9.600 9.450 10.500GV Klazienaveen 3

0.000Totaal (beste 3): 0.000 0.000 0.000 0.000
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Uitslag Teams Dames
PK Teams
wedstrijd 1 en 2, baan 3 en 4
Staphorst
24-mei-2025

Olympia 4/DOS Dwingeloo0

143 Lisa Visbeen 0.000 9.750 8.650 10.250Olympia 4

144 Feline Pranger 11.450 8.200 8.700 10.350Olympia 4

145 Eva Verhage 10.300 5.900 9.450 10.550Olympia 4

146 Aurely Boer 10.450 10.650 9.300 11.500Olympia 4

147 Mirthe Sjabbens 10.850 10.300 10.200 11.150DOS Dwingeloo

148 Faye Back 10.000 9.750 7.850 11.050DOS Dwingeloo

0.000Totaal (beste 3): 0.000 0.000 0.000 0.000

FIT 30

149 Rosalee Kerstholt 10.000 5.400 10.650 10.300FIT 3

150 Saar Matthijssen 11.300 9.000 5.200 10.400FIT 3

151 Suze Meppelink 9.500 9.050 9.100 5.500FIT 3

152 Lana Rudolphus 9.400 9.800 9.700 6.350FIT 3

0.000Totaal (beste 3): 0.000 0.000 0.000 0.000

SV Staphorst 30

153 Roos Zijlstra 9.700 9.050 8.900 9.900SV Staphorst 3

154 Lothe Heijboer 10.400 9.800 9.000 10.850SV Staphorst 3

155 Fyona Russcher 10.200 9.500 8.700 10.800SV Staphorst 3

156 Iris Kruidhof 9.800 9.100 9.800 10.000SV Staphorst 3

157 Olivia Kooiker 11.700 10.150 10.400 10.400SV Staphorst 3

158 Sofie Domine 9.650 9.150 8.250 10.300SV Staphorst 3

0.000Totaal (beste 3): 0.000 0.000 0.000 0.000
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Uitslag Teams Dames
PK Teams
wedstrijd 1 en 2, baan 3 en 4
Staphorst
24-mei-2025

Medalle groep: Teams BB E, wedstrijd 1 en 2 baan 4

G&A/GV Weerdinge E0

68 Liza Meijer 10.800 9.150 10.250 10.950G&A

69 Naomi Rengers 10.300 9.100 9.350 11.150GV Weerdinge E

70 Nina Gernaat 10.550 0.000 10.850 9.850GV Weerdinge E

71 Robin Stooker 9.750 6.550 10.000 10.750GV Weerdinge E

72 Nienke Goet 10.800 10.350 8.500 9.550GV Weerdinge E

0.000Totaal (beste 3): 0.000 0.000 0.000 0.000

Eugenia/DOS Zuidwolde0

73 Djoeke Botter 9.150 8.450 9.350 10.450Eugenia

74 Lauryn Duinkerken 9.000 9.550 7.950 9.600Eugenia

75 Chantal Mager 9.350 9.550 9.200 10.400Eugenia

76 Demi Slomp 9.900 9.450 10.450 9.900Eugenia

77 Esmee Kemperman 10.300 9.250 8.800 10.500Eugenia

78 Becky Bos 8.900 9.150 9.600 9.400DOS Zuidwolde

0.000Totaal (beste 3): 0.000 0.000 0.000 0.000

FIT 10

79 Evi Steenge 10.300 9.150 9.600 9.550FIT 1

80 Amy Knegt 10.200 9.000 7.300 8.950FIT 1

81 Yara Steenge 9.600 10.500 7.200 9.350FIT 1

82 Ninte Klaassens 10.250 8.350 7.800 9.500FIT 1

83 Tessa Grootendorst 10.850 9.300 9.800 9.100FIT 1

84 Nadine Mezenberg 10.550 9.950 10.050 10.350FIT 1

0.000Totaal (beste 3): 0.000 0.000 0.000 0.000

Olympia 3/DOS Dwingeloo0

85 Violette van Weenen 9.500 10.050 7.650 8.850Olympia 3

86 Jasmijn Drenth 10.550 9.500 10.750 9.750Olympia 3

87 Silke Oosterveen 9.900 7.700 10.500 9.800DOS Dwingeloo

88 Sofie Bode 11.400 11.050 9.150 10.100DOS Dwingeloo

89 Melissa Bergman 10.500 8.500 7.850 9.850DOS Dwingeloo

0.000Totaal (beste 3): 0.000 0.000 0.000 0.000

SUIZ0

159 Sophie Niemeijer 9.100 9.000 10.800 10.100SUIZ

160 Breagha Salmond 10.300 9.600 12.300 10.950SUIZ

161 Isa Ganzevles 10.250 8.950 9.900 10.050SUIZ

162 Elin Sloots 11.050 11.400 9.000 11.200SUIZ

163 Valerie Leertouwer 10.500 9.450 10.850 9.950SUIZ

0.000Totaal (beste 3): 0.000 0.000 0.000 0.000

Pag. 3 / 4



Uitslag Teams Dames
PK Teams
wedstrijd 1 en 2, baan 3 en 4
Staphorst
24-mei-2025

Beatrix 10

164 Carmen Vrielink 10.100 9.650 8.200 9.800Beatrix 1

165 Lotte Doldersum 9.100 5.500 8.950 8.600Beatrix 1

166 Iris Zuidema 9.800 9.050 9.750 9.650Beatrix 1

167 Roos Kassies 10.450 11.050 10.950 10.300Beatrix 1

168 Vienna Alfring 10.500 6.950 9.850 9.750Beatrix 1

169 Amlia Spang 10.500 9.100 10.600 9.250Beatrix 1

0.000Totaal (beste 3): 0.000 0.000 0.000 0.000

TVC/TC Noord0

170 Sophie Westdijk 9.400 10.250 11.100 11.350TVC

171 Noa Eising 10.900 9.050 11.750 11.250TVC

172 Leilani Bakker 10.700 10.900 10.750 10.900TVC

173 Benthe Brinker 10.450 9.150 10.100 9.650TVC

174 Naomi Dreves 9.200 10.450 9.250 9.950TC Noord

0.000Totaal (beste 3): 0.000 0.000 0.000 0.000

Omnigym 20

175 Jasmijn Kroondijk 9.500 8.900 8.550 10.700Omnigym 2

176 Leona Quak 10.150 6.350 10.200 8.700Omnigym 2

177 Tara Drent 0.000 10.050 10.150 10.450Omnigym 2

178 Esther Boere 9.200 5.950 0.000 0.000Omnigym 2

0.000Totaal (beste 3): 0.000 0.000 0.000 0.000
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